
     

 

  

1 смена, 3 курс, 6 семестр 

ПОСШ-23 

Дн

и 

№ Время Наименование учебных дисциплин Ф.И.О преподавателя Ауд 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 

1 8.30 – 9.15 Конструирование программ и языки программирования Дробышевская О.А. 109 

2 9.25 – 10.10 Конструирование программ и языки программирования Дробышевская О.А. 109 

3 10.20 – 11.05 Учебная практика по программированию Лавшук Д.А., Луговцова К.В. 407,210 

4 11.15 – 12.00 Учебная практика по программированию Лавшук Д.А., Луговцова К.В. 407,210 

5 12.20 – 13.05 Учебная практика по программированию Лавшук Д.А., Луговцова К.В. 407,210 

6 13.15 – 14.00 Учебная практика по программированию Лавшук Д.А., Луговцова К.В. 407,210 

7 14.10 - 14.55 Веб – программирование на стороне сервера Кухальский А.А. 409 

8 15.15 – 16.00  Веб – программирование на стороне сервера Кухальский А.А. 409 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 8.30 – 9.15 Охрана окружающей среды и энергосбережение Надточеева О.Н. 205 

2 9.25 – 10.10 Математическое моделирование Кравец Е.В. 207 

3 10.20 – 11.05 Математическое моделирование Кравец Е.В. 207 

4 11.15 – 12.00 Учебная практика по программированию Лавшук Д.А., Луговцова К.В. 407,210 

5 12.20 – 13.05 Учебная практика по программированию Лавшук Д.А., Луговцова К.В. 407,210 

6 13.15 – 14.00 Физическая культура и здоровье Шульдов Е.В., Каминский С.В. с/з 

7 14.10 - 14.55 Физическая культура и здоровье Шульдов Е.В., Каминский С.В. с/з 

С
р

ед
а

 

1 8.30 – 9.15 Иностранный язык (проф. лексика) Галезник М.Г., Пачкова В.А. 303, 302 

2 9.25 – 10.10 Иностранный язык (проф. лексика) Галезник М.Г., Пачкова В.А. 303, 302 

3 10.20 – 11.05 Иностранный язык (проф. лексика) Галезник М.Г., Пачкова В.А. 303, 302 

4 11.15 – 12.00 Веб – программирование на стороне сервера Кухальский А.А. 109 

5 12.20 – 13.05 Конструирование программ и языки программирования Дробышевская О.А. 209 

6 13.15 – 14.00 Конструирование программ и языки программирования Дробышевская О.А. 209 

7 14.10 - 14.55 Программные средства создания Internet-приложений Кухальский А.А. 209 

8 15.15 – 16.00  Программные средства создания Internet-приложений Кухальский А.А. 209 

Ч
ет

в
ер

г
 

1 8.30 – 9.15 Конструирование программ и языки программирования Дробышевская О.А. 109 

2 9.25 – 10.10 Конструирование программ и языки программирования Дробышевская О.А. 109 

3 10.20 – 11.05 Тестирование программного обеспечения Семенова Д.А. 109 

4 11.15 – 12.00 Тестирование программного обеспечения Семенова Д.А. 109 

5 12.20 – 13.05 Математическое моделирование Кравец Е.В. 207 

6 13.15 – 14.00 Белорусский язык (проф.лексика) Шевелёва Т.Н. 405 

7 14.10 - 14.55 Кураторский час Галезник М.Г. 303 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.30 – 9.15 Программные средства создания Internet-приложений Кухальский А.А. 409 

2 9.25 – 10.10 Тестирование программного обеспечения Семенова Д.А. 409 

3 10.20 – 11.05 Системы управления базами данных Навашинская С.С. 409 

4 11.15 – 12.00 Системы управления базами данных Навашинская С.С. 409 

5 12.20 – 13.05 Физическая культура и здоровье Шульдов Е.В., Каминский С.В. с/з 

6 13.15 – 14.00 Учебная практика по программированию Лавшук Д.А., Луговцова К.В. 407,210 

7 14.10 - 14.55 Учебная практика по программированию Лавшук Д.А., Луговцова К.В. 407,210 

8 15.15 – 16.00  Программные средства создания Internet-приложений Кухальский А.А. 109 

С
у

б
б

о
т
а
 

1 8.30 – 9.15 Техника коммуникации и основы командообразования Ракутова И.В. 409 

2 9.25 – 10.10 Техника коммуникации и основы командообразования Ракутова И.В. 409 

3 10.20 – 11.05 Основы предпринимательской деятельности и управление 

проектами 

Мычкова И.К. 110 

4 11.15 – 12.00 Основы предпринимательской деятельности и управление 

проектами 

Мычкова И.К. 110 



 

1 смена, 3 курс, 6 семестр 

ПОБШ-22 

Дни № Время Наименование учебных дисциплин Ф.И.О преподавателя Ауд 
П

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1 8.30 – 9.15 Иностранный язык (проф. лексика) Галезник М.Г., Пачкова В.А. 303, 302 

2 9.25 – 10.10 Иностранный язык (проф. лексика) Галезник М.Г., Пачкова В.А. 303, 302 

3 10.20 – 11.05 Защита компьютерной информации Кухальский А.А. 409 

4 11.15 – 12.00 Защита компьютерной информации Кухальский А.А. 409 

5 12.20 – 13.05 Системное программирование Чекун В.В. 109 

6 13.15 – 14.00 Конструирование программ и языки программирования Дробышевская О.А. 109 

7 14.10 - 14.55 Учебная практика по веб-программированию Чекун В.В, Луговцова К.В. 407,210 

8 15.15 – 16.00  Учебная практика по веб-программированию Чекун В.В, Луговцова К.В. 407,210 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 8.30 – 9.15 Конструирование программ и языки программирования Дробышевская О.А. 209 

2 9.25 – 10.10 Конструирование программ и языки программирования Дробышевская О.А. 209 

3 10.20 – 11.05 Конструирование программ и языки программирования Дробышевская О.А. 209 

4 11.15 – 12.00 Базы данных и системы управления базами данных Новашинская С.С. 209 

5 12.20 – 13.05 Физическая культура и здоровье Каминский С.В. с/з 

6 13.15 – 14.00 Учебная практика по программированию Кухальский А.А., Луговцова К.В. 407,404 

7 14.10 - 14.55 Учебная практика по программированию Кухальский А.А., Луговцова К.В. 407,404 

8 15.15 – 16.00  Программные средства создания Internet-приложений Кухальский А.А. 209 

С
р

ед
а

 

1 8.30 – 9.15 Конструирование программ и языки программирования Дробышевская О.А. 207 

2 9.25 – 10.10 Математическое моделирование Кравец Е.В. 207 

3 10.20 – 11.05 Учебная практика по программированию Кухальский А.А., Луговцова К.В. 407,404 

4 11.15 – 12.00 Учебная практика по программированию Кухальский А.А., Луговцова К.В. 407,404 

5 12.20 – 13.05 Математическое моделирование Кравец Е.В. 207 

6 13.15 – 14.00 Учебная практика по веб-программированию Чекун В.В, Луговцова К.В. 407,210 

7 14.10 - 14.55 Учебная практика по веб-программированию Чекун В.В, Луговцова К.В. 407,210 

8 15.15 – 16.00  Компьютерная лингвистика Галезник М.Г., Гракова О.О. 303, 302 

Ч
ет

в
ер

г
 

1 8.30 – 9.15 Физическая культура и здоровье Каминский С.В. с/з 

2 9.25 – 10.10 Физическая культура и здоровье Каминский С.В. с/з 

3 10.20 – 11.05 Учебная практика по программированию Кухальский А.А., Луговцова К.В. 407,404 

4 11.15 – 12.00 Учебная практика по программированию Кухальский А.А., Луговцова К.В. 407,404 

5 12.20 – 13.05 Учебная практика по программированию Кухальский А.А., Луговцова К.В. 407,406 

6 13.15 – 14.00 Учебная практика по программированию Кухальский А.А., Луговцова К.В. 407,406 

7 14.10 - 14.55 Кураторский час Каминский С.В. 109 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.30 – 9.15 Математическое моделирование Кравец Е.В. 207 

2 9.25 – 10.10 Иностранный язык (проф. лексика) Галезник М.Г., Пачкова В.А. 303, 302 

3 10.20 – 11.05 Учебная практика по программированию Кухальский А.А., Луговцова К.В. 407,406 

4 11.15 – 12.00 Учебная практика по программированию Кухальский А.А., Луговцова К.В. 407,406 

5 12.20 – 13.05 Базы данных и системы управления базами данных Новашинская С.С. 109 

6 13.15 – 14.00 Базы данных и системы управления базами данных Новашинская С.С. 109 

7 14.10 - 14.55 Компьютерная лингвистика Галезник М.Г., Гракова О.О. 303, 302 

8 15.15 – 16.00  Компьютерная лингвистика Галезник М.Г., Гракова О.О. 303, 302 

С
у

б
б

о
т
а
 

1 8.30 – 9.15 Основы предпринимательской деятельности и управление 

проектами 

Мычкова И.К. 110 

2 9.25 – 10.10 Основы предпринимательской деятельности и управление 

проектами 

Мычкова И.К. 110 

3 10.20 – 11.05 Техника коммуникации и основы командообразования Ракутова И.В. 409 

4 11.15 – 12.00 Техника коммуникации и основы командообразования Ракутова И.В. 409 


